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Godina XXV.   liturgijska godina A  Broj  40 (1238)                                      04.10.2020. 

 

 27. NEDJELJA KROZ GODINU 
 

+ Čitanje svetog Evanđelja po Mateju                                      Mt 21, 33-43 

 

U ono vrijeme: Reče Isus glavarima svećeničkim i starješinama 

narodnim: »Drugu prispodobu čujte! Bijaše neki domaćin koji posadi 

vinograd, ogradi ga ogradom, iskopa u njemu tijesak i podiže kulu pa 

ga iznajmi vinogradarima i otputova. Kad se približilo vrijeme plodova, 

posla svoje sluge vinogradarima da uzmu njegov urod. A vinogradari 

pograbe njegove sluge pa jednoga istukoše, drugog ubiše, a trećega 

kamenovaše. I opet posla druge sluge, više njih nego prije, ali oni i s 

njima postupiše jednako. 

Naposljetku posla k njima sina svoga misleći: ‘Poštovat će mog 

sina.’ Ali kad vinogradari ugledaju sina, rekoše među sobom: ‘Ovo je 

baštinik! Hajde da ga ubijemo i imat ćemo baštinu njegovu!’ I pograbe 

ga, izbace iz vinograda i ubiju. 

Kada dakle dođe gospodar vinograda, što će učiniti s tim 

vinogradarima?« Kažu mu: »Opake će nemilo pogubiti, a vinograd 

iznajmiti drugim vinogradarima što će mu davati urod u svoje vrijeme.« 

Kaže im Isus: »Zar nikada niste čitali u Pismima: Kamen što ga 

odbaciše graditelji postade kamen zaglavni.Gospodnje je to djelo – 

kakvo čudo u očima našim! Zato će se – kažem vam – oduzeti od vas 

kraljevstvo Božje i dat će se narodu koji donosi njegove plodove!« 

Riječ Gospodnja. 
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Misne nakane za 27. tjedan kroz godinu 

 

04.10. Ned. 27.NEDJELJA 

KROZ GODINU 

„Vinograd će 

iznajmiti drugim 

vinogradarima.“ 

07:30 

08:00 

09:00 

09:30 

10:30 

11:00 

Listopadska pobožnost - krunica  

+ Sv. Misa na nakanu 

Krunica 

+ Stjepan Šenjug, + Vid Jurina 

Krunica 

SV. MISA ZAHVALNICA – kapela SV. VID 

05.10. Pon. Sv. Faustina 

Kowalska 

16:30 

17:00 

Listopadska pobožnost - krunica 

+ Milka, Ljiljana, Mirko i Ivan Zubić, + Marija 

i Dragutin Vukić, + Vilim i Jelena Matešić, 

Miško Sirovec, + Dragica Dlesk, + Branko 

Mihovilić 

06.10. Ut. Sv. Bruno 16:30 

17:00 

Listopadska pobožnost- krunica  

SV. MISA NA ZAJEDNIČKE NAKANE; 

+ Rudolf Pavlinić, + Nada-Ivka Sirovec,  

+ Ljubica Šivag, + Marija Kučko-Kvež,  

+ Mimica Palac 

07.10. Sri. BDM od Krunice, 

Kraljica Krunice 

16:30 

17:00 

Listopadska pobožnost- krunica  

+ Josip Piljek, Marija Majetić, Mijo i Agata 

Mihalinec, + Mirko, Marija, Ivan i Ana Švaljek, 

+ Valerija Sirovec 

08.10. Čet.  Sv. Demetrije i dr. 

mučenici 

16:30 

 

17:00 

EUHARISTIJSKO KLANJANJE i 

listopadska pobožnost 

+ Ivan Bezek i ob. 

09.10. Pet. Sv. Dionizije 16:30 

 

17:00 

Mogućnost za sakrament sv. Ispovijedi i 

listopadska pobožnost 

SV. MISA NA ZAJEDNIČKE NAKANE; 

+ Stjepan Majsec i ob., Stjepan i Barbara Petrač 

i ob., + Franjo Ciglenečki, + Ana Kučkovečki 

10.10. Sub. Danijel, Samuel 08:00 

16:00 

+ Sv. Misa na nakanu 

KRŠTENJE: ALOJZ PTIČEK  

                       VITO JANŽEK 

11.10. Ned.  28.NEDJELJA 

KROZ GODINU 

„Pođite stoga na 

raskršća i koga god 

nađete, pozovite“ 

07:30 

08:00 

09:00 

09:30 

 

 

 

 

10:30 

11:00 

Listopadska pobožnost - krunica  

+ Marija Kos 

Krunica 

+ Dragutin Tumpa i ob., + Slavko, Danica 

šenjug, Barica i ob. Šćuric, Vladimir i ob. 

Bočkaj, + Dragica Dlesk, + Katarina, Josip, 

Petar i ob. Bezek, + za duše u čistilištu,  

+ Ljubica i Josip Dlesk, Barbara i Stjepan 

Mladić 

Krunica 
SV. MISA ZAHVALNICA – kapela SV. ANA 

 

 SAKRAMENTU ISPOVIJEDI u našoj župi možete pristupiti svakog petka prije 

sv. Mise u 17:30 sati i svake nedjelje pod sv. misama. Odazovimo se dragi župljani. 

 

 UREDOVNO VRIJEME ŽUPNOG UREDA – prije i poslije sv. Mise radnim 

danom, subotom po dogovoru, a za sakramente ispovijedi, pričesti i bolesničkog 

pomazanja u bilo koje vrijeme. 



KIP MAJKE BOŽJE 04. listopada 2020. preuzimaju ovi molitelji;                                                

Mira Ljevar, Ana Mokrovčak, Nadica Kos, Mato Sinković, Terezija Kučko 

Molitvena nakana za mjesec listopad je za mir u cijelom svijetu. 

DAR ZA KIP BL. ALOJZIJA STEPINCA – Obitelj Kozina, Donja Pačetina 5, 

Obitelj Sinković, Mirkovec 103 

HVALA svim župljanima, obrtnicima, poduzetnicima i gospodarstvenicima koji 

su svoj dar uplatili na račun. Posebno hvala svim onim obrtnicima i 

poduzetnicima koji su uložili svoje vrijeme, trud i napor u pripremne radove koji 

su također bili zahtjevni i opsežni. 

UMRLI, KRŠTENI I VJENČANI U PROŠLOM TJEDNU: 

UMRLI: + Dragica Dlesk, rođena 1937, Donja Šemnica 37     

                + Nada Žmire r. Bakliža iz Zagreba    

                + Ivan Piljek, rođen 1958., Ciglenica Zagorska 106 

 

KRŠTENI: Teo Borovčak 

 

VJENČANI: Stjepan Merkaš, D. Šemnica 171, Sv. Križ Začretje i Marija 

Mihić, Vukovarska 14, Zagreb 

 
PROBE ZBOROVA: SVA TRI ZBORA ZOVU I TREBAJU 

NOVE ČLANOVE……   
 

NE ZNAŠ KAKO ISPUNITI VRIJEME?                                                                                                                                    

PROBA DJEČJEG ZBORA – SRIJEDOM 18:30 

 

PROBA MJEŠOVITOG ZBORA – SRIJEDOM U 19:30 

 

PROBA ZBORA MLADIH – PETKOM 19:00        

                                

Dragi župljani, imajmo stalno u kršćanskoj svijesti da nam naši dragi i mili, koji se 

možda nađu u bolesti, nemoći ili starosti otiđu s ovoga svijeta Gospodinu okrijepljeni 

sakramentima  ( ispovijed, pričest i bolesničko pomazanje). 

 

NAŠ ŽUPNI CARITAS OVE NEDJELJE 

ORGANIZIRA DOBROTVORNU PRODAJU ZA 

NAJPOTREBNIJE ŽUPLJANE I KIP BL. 

ALOJZIJA STEPINCA. NA ŠTANDU MOŽETE 

PRONAĆI:  

- SLIKE 

- SLIČICE  

- KRIŽEVE 

- POSEBNE KRIŽEVE koji su bili izrađeni za veliku 

proslavu župnog blagdana 

- IGRE „bl. Alojzije Stepinac- upoznaj ga“ 

- SLIKE 

- CD od KLAPE HRVATSKE RATNE MORNARICE „Sv. Juraj“ 

 

ŽENIDBENI NAVJEŠTAJ: Sakrament ženidbe žele sklopiti:  

 



 Dragi župljani hvala vam od srca na dosadašnjoj velikoj potpori u ostvarenju našega 

cilja, onoj duhovnoj i materijalnoj. Kip bl. 

Alojzija Stepinca postavljen je na određeno 

mjesto pored crkve i blagoslovljen. Hvala 

Bogu.. Da nije bilo Vas dragi župljani i 

vašega angažmana ovo slavlje ne bi uspjelo. 

Svoj dar možete uplatiti na broj 

računa HR57 24840083234452004 

Prva rata za kip je uplaćena od 50 000 kn / 

Druga rata za kip je uplaćena od 60 000 kn / 

Treća rata se isplaćuje nakon postavljanja kipa 15. 09., a iznosi 45 000 kuna. Svi 

pripremni radovi su podmireni. Svi troškovi slavlja su uglavnom podmireni, neki 

troškovi su još otvoreni za podmirenje. Cjelokupni projekat postave kipa iznosi 

preko 200 000, 00 kn. SVEUKUPNO JOŠ POTREBNO SREDSTVA za treću ratu kipa:  

– 28 900,00 KN! 

Mjesec listopad je posebno posvećen Majci Božjoj i pobožnosti krunice - 

molitvi koja je vrlo često neshvaćena ili krivo shvaćena, pa je mnogi smatraju i 

dosadnom i besmislenom i zastarjelom... A sve to samo zato što je ne poznajemo. 

Krunica je ustvari meditacija i mnogi sveti ljudi - poznati i nepoznati kroz povijest Crkve 

došli su do vrhunaca mistike i kontemplacije upravo po molitvi krunice. 

SVAKI DAN KRUNICU MOLIMO U ŽUPNOJ CRKVI ½ SATA PRIJE SV. MISE, A 

SVAKI DAN U 18:00 SATI PO NAŠIM SELIMA KOD RIŽEVA, PILOVA, KAPELICA 

I POKLONACA. Dragi župljani ove godine zbog iznimne situacije oko pandemije s 

korona virusom molim sve one župljane koji su kroz mjesec listopad spremali večere 

nakon krunica da to sada ne čine uz dužno poštovanje da ostanemo odgovorni jedni 

prema drugima. Nada se da će te me razumjeti dragi župljani, župljanke i obitelji. 
 

Ponedjeljak 05.10. 2020. 18:00 Raspelo u Pustodolu Začretskom kod Krznara 

Utorak 06.10. 2020. 18:00 Štrucljevo – poklonac sv. Ivana Nepomuka 

Srijeda 07.10. 2020. 18:00 Švaljkovec- raspelo kod Zubića 

Četvrtak 08.10. 2020. 18:00 Mirkovec – raspelo kod Budića 

Petak 09.10. 2020.  18:00 Prosenik Začretski – društveni dom 

Subota 10.10. 2020. 15:00 Zleć – raspelo kod Mokrovčaka  

Nedjelja 11.10. 2020.  Krunicu molimo prije svih sv. Misa 

 

Dragi roditelji i draga djeco od subote 10.11. 2020. počinjemo s župnom katehezom po 

dogovoru kojega smo postigli na roditeljskom sastanku, svaku subotu poziva se jedan 

razred prvopričesnika i jedan krizmanika:  

09:00 PRVOPRRIČESNICI – 3A OŠ Sv. Križ Začretje 

10:00 KRIZMANICI – 8a OŠ Sv. Križ Začretje 

11:00 MINISTRANTI 

 

Inicijativa „40 dana za život“ ove godine zbog novonastale situacije svoje molitveno 

bdijenje održava ispred župne crkve sv. Jele Križarice, na trgu u Zaboku od 06:30 do 

18:30 svakog dana do blagdana Svih svetih. Stoga pozivaju sve ljude dobroga srca i 

snažne molitve na molitvu protiv pobačaja, za očeve i majke i medicinsko osoblje. Naša 

Župa se moli ako može popuniti termin 08.10.2020.  od 06:30 do 18:30. Tko može neka 

se svakako odazove. Hvala unaprijed! 

 


